稳定的质量是我们赖以生存的根本
优质的服务是我们继续发展的前提
客户的满意是我们唯一追求的目标
产品画册
Product gallery
专业生产伺服驱动器、伺服电机及自动化控制系统
直流伺服驱动器
深圳市欧诺克科技有限公司

◆ 非正弦振动驱动控制系统
0507 08
伺服驱动器型号说明
09
伺服驱动器型号说明
DC/DH直流驱动器规格汇总表
10
备注: 1.驱动器供电电压必须大于或者等于电机额定电压 2.驱动器的额定电流必须大于或者等于电机的额定电流
DC PC -                 090 12 - OP E MD
系列
DC/DH/DE/DE2/BC/BC2
特殊要求
MD:小尺寸   LG:大尺寸
RTR:降低温升
GT:绿色端子款(BC)
F: 带风扇
B:带制动单元(DH直流)
反馈
E:增量式A/B正交
A:光电绝对值17bit
H:数字霍尔     S:模拟量正余弦
输入指令
P:脉冲 A:模拟量    R:RS485
C:CANopen   E:EtherCAT
特殊功能
OP:脉冲输出
HUB:伺服轮毂（BC）
额定电流
16:16Amps(11Arms)  50:50Amps(35Arms)
150:150Amps(105Arms)
供电电压
090:18-90VDC  180:18-180VDC
135:18-135VDC 300:300VDC 540:540VDC
驱动器型号 供电电压     连续电流
Amps(Arms)

创建双环位置控制系统。
11 12
伺服驱动器型号说明
DE及DE2驱动器规格汇总表
伺服驱动器型号说明
驱动器型号   供电电压
    连续电流
Amps(Arms)
 峰值电流
Apk(Arms)6S 反馈类型         外形尺寸   重量
DEPC-09003-OPEA
18~90VDC
  3A（2.1A）   6A（4.2A）
增量式
或
绝对值
167*100*35mm 0.45kg
DEPC-09005-OPEA   5A（3.5A）  10A（7A）
DEPC-09010-OPEA 10A（7A） 25A（17.5A）
DEPC-09016-OPEA   16A（11A）  48A（33A）
DEPC-09024-OPEA   24A（16A）  50A（35A）
DEPC-09040-OPEA   40A（28A）  80A（56A）
  50A（35A）  100A（70A）DEPC-09050-OPEA
DEPC-09075-OPEA   75A（52A）  150A（105A）
200*114*59mm 1.10kgDEPC-090100-OPEA   100A（70A）  200A（140A）
DEPC-090150-OPEA   150A（105A）  250A（175A） 221*140*59mm 1.45kg
 200A（140A）  300A（210A）
221*140*85mm 1.8kg
DEPC-090200-OPEA
 300A（210A）  420A（294A）DEPC-090300-OPEA-MD
DEPC-090300-OPEA-LG  300A（210A）  420A（294A）
265*140*85mm 2.3kg
DEPC-090350-OPEA  350A（250A）  465A（330A）
DEPC-18024-OPEA
18~180VDC
24A（16A） 50A（35A） 167*100*35mm 0.45kg
DEPC-18050-OPEA 50A（35A） 100A（70A）
200*114*59mm 1.10kgDEPC-18075-OPEA 75A（52A） 150A（105A）
DEPC-180100-OPEA 100A（70A） 200A（140A） 221*140*59mm 1.45kg
150A（105A） 250A（175A） 265*140*85mm 2.3kgDEPC-180150-OPEA
DEPC-135100-OPEA
18~135VDC
100A（70A） 200A（140A） 221*140*59mm 1.45kg
DEPC-135150-OPEA  150A（105A） 250A（175A）
221*140*85mm 1.8kgDEPC-135200-OPEA   200A（140A） 300A（210A）
DE2PC-09016-OPEA
18~90VDC
 16A（11A）  48A（33A）